
П Р О Т О К О Л 
 

гр. София 

Днес, 24.10.2024 г., в Софийски районен съд Комисията за провеждане на конкурс 

за назначаване на съдебни служители, обявен със заповед № РД-11-68/08.08.2024 г., в състав, 

определен със заповед № РД- 16-16/20.09.2024 г. на председателя на съда, както следва: 

Председател:  
1. Съдия Валентин Борисов – и.ф. заместник - председател и ръководител на Второ 

гражданско отделение, 

Членове: 

2. Бойка Борисова – съдебен администратор 

3. Мария Пенева – началник АС „ВПСК“ 

 
 проведе втори етап от конкурса за заемане на длъжността „призовкар“, обявен 

със Заповед № РД-11-68/08.08.2024 г., за проверка на познанията относно общата 

нормативна уредба на съдебната власт, работата на съдебната администрация /ПАС и 

Етичния кодекс на съдебните служители/ и практически изпит за проверка на познанията 

и уменията по компютърна грамотност. 

От допуснатите до участие на във втори етап от конкурса кандидати не се явяват: 

Елизабет Пандова, Иван Иванов, Любомир Стефанов, Петранка Вариклечкова и 

Христина Кръстева. 

Комисията предостави на явилите се кандидати възможност да покажат знания 

върху общата нормативна уредба чрез попълване на теоретичен тест, съдържащ 17 

въпроса и тест по компютърна грамотност. 

Оценяването на резултатите от теоретичния тест е извършено при следната 

методика – от 0-4 точки - слаб 2.00, от 5 до 9 точки - среден 3.00, от 10 до 14 точки - 

добър 4.00, от 15 до 18 точки - много добър 5.00, от 19 до 20 точки – отличен 6.  

Оценяването на резултатите от тест „Компютърна грамотност“ е при следната 

методика:  от 0-4 точки - слаб 2.00, от 5 до 9 точки - среден 3.00, от 10 до 14 точки - 

добър 4.00, от 15 до 18 точки - много добър 5.00, от 19 до 20 точки – отличен 6.  

Комисията постави следните оценки на кандидатите: 

№ 
Име, презиме и 

фамилия 
Вх. № на заявлението 

Оценка 

теоретичен 

тест 

оценка тест 

„Компютърн

а 

грамотност“ 

Крайна 

оценка 

1.  Антонио Борисов РД-30-1274/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

2.  Ася Сотирова РД-30-1531/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

3.  Вероника Трайкова РД-30-1528/09.09.2024 г. 4,00 2,00 3,00 

4.  Георги Димитров РД-30-1619/11.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

5.  
Десислава Гарова – 

Петрова РД-30-1494/04.09.2024 г. 
4,00 4,00 4,00 

6.  Йоана Дюлгерова РД-30-1569/10.09.2024 г. 4,00 3,00 3,50 



РЕШИ: 

І. ДОПУСКА до участие в трети етап от конкурса за заемане на  длъжността 

„призовкар” участниците, получили оценка не по-ниска от „добър 4,50”, както следва:  

 

ІІ. НЕ ДОПУСКА до участие в трети етап от конкурса  кандидати, получили 

оценка по -  ниска от „много добър 4.50“: 

7.  
Любомира 

Дюлгерова РД-30-1567/10.09.2024 г. 
5,00 3,00 4,00 

8.  Мила Тонкова РД-30-1503/05.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

9.  Милен Илиев РД-30-1601/11.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

10.  Мирослав Донев РД-30-1608/11.09.2024 г. 3,00 4,00 3,50 

11.  Младен Любенов РД-30-1358/30.05.2024 г. 3,00 2,00 2,50 

12.  Надежда Вълчинова РД-30-1443/03.09.2024 г 4,00 2,00 3,00 

13.  Николай Динков РД-30-1190/21.08.2024 г. 4,00 3,00 3,50 

14.  Таня Йорданова РД-30-1262/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

15.  Трифон Трифонов РД-30-1320/28.08.2024 г. 4,00 2,00 3,00 

№ 
Име, презиме и 

фамилия 
Вх. № на заявлението 

Оценка 

теоретичен 

тест 

оценка тест 

„Компютърн

а 

грамотност“ 

Крайна 

оценка 

1 Антонио Борисов РД-30-1274/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

2 Ася Сотирова РД-30-1531/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

3 Таня Йорданова РД-30-1262/26.08.2024 г. 5,00 4,00 4,50 

№ 
Име, презиме и 

фамилия 
Вх. № на заявлението 

Оценка 

теоретичен 

тест 

оценка тест 

„Компютърн

а 

грамотност“ 

Крайна 

оценка 

1. 1 Георги Димитров РД-30-1619/11.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

2. 2 
Десислава Гарова – 

Петрова РД-30-1494/04.09.2024 г. 
4,00 4,00 4,00 

3. 3 
Любомира 

Дюлгерова РД-30-1567/10.09.2024 г. 
5,00 3,00 4,00 

4. 4 Мила Тонкова РД-30-1503/05.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

5. 5 Милен Илиев РД-30-1601/11.09.2024 г. 4,00 4,00 4,00 

6. 6 Йоана Дюлгерова РД-30-1569/10.09.2024 г. 4,00 3,00 3,50 

7. 7 Мирослав Донев РД-30-1608/11.09.2024 г. 3,00 4,00 3,50 

8. 8 Николай Динков РД-30-1190/21.08.2024 г. 4,00 3,00 3,50 

9. 9 Вероника Трайкова РД-30-1528/09.09.2024 г. 4,00 2,00 3,00 

10.  Надежда Вълчинова РД-30-1443/03.09.2024 г 4,00 2,00 3,00 

11.  Трифон Трифонов РД-30-1320/28.08.2024 г. 4,00 2,00 3,00 

12.  Младен Любенов РД-30-1358/30.05.2024 г. 3,00 2,00 2,50 



 

ІІІ. СЪОБЩАВА на допуснатите до участие в трети етап от конкурса 
кандидати, че третият етап ще се проведе на 24.10.2024 г., от 13.30 часа в стая 502, ет.5 в 

сградата на Софийски районен съд, бул. „Цар Борис III“ №54. 

Допуснатите кандидати следва да се явят 15 минути по – рано пред 136 стая. 

Списъкът на допуснатите кандидати до трети етап от конкурса за заемане на 

длъжността „призовкар“ да бъде обявен в сградите на СРС, както и на интернет 

страницата на съда, секция „Кариери“.  

 

Председател: …………....................................... 

/Съдия Валентин Борисов/ 

Членове: 

…………................................   

 /Бойка Борисова/     

 

…………................................... 

                                      /Мария Пенева/ 

   


